138—184 in fronte libri antiquitus  
 positas fuisse perspexerunt viri docti

164 post hanc fabulam in ipso libro  
 comparent spuriae duo Orpheus et Myrrha  
 ex Fulgentio translatae 169 amimone F

- 185 At(h)alanta  
Melanippe  
Alope  
Theophane  
Procris
- 190 Theonoe  
rex Midas  
[Hydon] Hyas [alii]  
Harpalycus  
Arion
- 195 Orion  
Pan  
Venus  
Nisu[s]  
Scylla altera
- 200 Chione  
Autolycus  
Coronis  
Daphne  
Nyctimene
- 205 Arge  
Harpalyce  
(Macareus)  
(Rhodus)  
(Cyrene)
- 210 (Hecatea)  
(Herse)  
(Endymion)  
(Atys)  
(Narcissus)
- 215 (Hermaphroditus)  
(Eurydice)  
(Maleas)
- (Hyacinthus)  
Archelaus
- 220 cura  
Septem sapientes  
(septem lyrici)  
septem opera mirabilia  
qui facti sunt ex mortalibus  
immortales|
- 225 qui primi templa deorum  
constituerunt|  
(quae mortales cum Iove  
concubuerunt|)  
(quae cum Apolline)  
(quae cum Neptuno)  
(quae cum Mercurio)
- 230 (quae cum Libero)  
(quae cum Marte)  
(quae cum Aquilone)  
(quae immortales cum [im]-  
mortalibus concubuerunt)  
(qui patres suos occiderunt)
- 235 (qui matres suas occiderunt)  
(qui fratres suos occiderunt)  
(patres qui filios suos occi-  
derunt)  
qui filias suas occiderunt  
matres quae filias interfecerunt
- 240 quae coniuges suos occide-  
runt  
qui coniuges suas occiderunt  
qui se ipsi interfecerunt  
quae se ipsae interfecerunt

186 melampe F 192 h. e. Hyon alii coll. fab. CXXLVIII 201 antolycus F  
rhodos || fabulae hamulis inclusae in ipso libro nunc desiderantur 217 maleus  
Bu p. 152 coll. schol. Stat. Theb. III 224 p. 130 233 [im] secl Bursian

- qui cognatos suos occiderunt  
 245 qui soceros et generos occi-  
 derunt|  
 qui filios in epulis consum-  
 pserunt|  
 qui a canibus consumpti sunt  
 qui ab apro percussi interie-  
 runt  
 faces sceleratae  
 250 quadrigae quae rectores suos  
 perdiderunt  
 qui ab inferis redierunt  
 qui 'lacte ferino' nutriti sunt  
 quae contra fas concubue-  
 runt  
 quae piaae fuerunt vel qui pii  
 255 quae impiaae fuerunt  
 quae castissimae fuerunt  
 qui inter se amici et coniun-  
 ctissimi fuerunt  
 \* Atreus et Thyestes  
 \* Lynceus  
 260 \* Eryx  
 \* Agamemnon qui Dianae  
 cervam ignarus occidit  
 (\*) noctua)  
 (\*) Ceres)  
 (qui fulmine icti sunt)  
 265 (qui a Neptuno perierunt vel  
 a Mercurio vel a Minerva)  
 (qui ab Apolline perierunt)  
 (quae bellicosissimae fue-  
 runt)  
 (qui fortissimi heroes fue-  
 runt)  
 (qui amplissimi fuerunt)  
 270 qui formosissimi fuerunt  
 qui ephēbi formosissimi fue-  
 runt|  
 (iudicia parricidarum qui in  
 areopago causam dixe-  
 runt)  
 qui primi ludos fecerunt us-  
 que ad Aeneam quintum  
 decimum  
 qui quid invenit  
 275 oppida qui quae condiderunt  
 insulae maximae  
 rerum inventores primi.